院党字〔2015〕14号

各党总支（直属党支部）、校直各单位：

党委 2015 年 3月 20 日研究决定：

余洁平任党委组织部（统战部）部长，免去其组织人事部（统

战部）部长职务；

孙庆平任工会委员会委员、主席，免去其总务处（后勤集团）

处长（总经理）职务；

免去江艳丽的工会主席职务。

特此通知。

中共巢湖学院委员会

2015 年 3月 30日

（此件主动公开）

巢湖学院党委办公室                2015年 3月 30日印发

印 46份